

Zadavatel:
MĚSTO JÍLOVÉ U PRAHY
Masarykovo náměstí 194
254 01 Jílové u Prahy
IČ: 00241326

Organizátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Na Dvorcích 1989/14
140 00 Praha 4
IČ: 24658031

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZEČE O DODATEČNÉ INFORMACE
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH
ZAKÁZKÁCH

Veřejná zakázka

„Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy – etapa A a B“

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 238804

Věc: „Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy – etapa A a B“ – veřejná zakázka vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 238804 – odpovědi na dotazy

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Znění dotazu uchazeče č. 1:

- 1) Doplnění – určení popínavých rostlin v části „EXTERIÉR“.
- 2) Pro plastové protipožární okno s požární odolností nebyl nalezen dodavatel. Za jaký jiný materiál je možné zaměnit?

767 767200008 Okno plastové pevné požární EI15 - 1215x2370 -
dod+mont vč všech systémových detailů, vnitř parapetu, kování a povrchové
úpravy - viz Tabulka oken - ozn 7/O ks 1,000
- 3) Doplnění specifikace/výkresů na schodišťový stupeň v části „EXTERIÉR“.

35 MAT 593737920 stupeň schodišťový prefa - dl 2300mm
kus 9,000
- 4) Budou opravovány vnější schody na terasu z místností č. 1.15 a 1.17?

Odpověď na dotaz uchazeče č. 1:

Ad 1) Popínavé rostliny: vistarie, clematis, akébie - kvetoucí popínavé rostliny. S ohledem na vhodnost výsadby k daným světovým stranám.

Ad 2) Lze zaměnit za jakékoli okno s požadovanou požární odolností, specifikace okna dána tabulkou oken - 7/0. Barva okna bílá.

Ad 3) Pohledový beton s celoplošně tryskaným povrchem. Rozměry stupňů 350 x 150 mm. Možnost seskládání ze stupňů kratších (např. 2x 1150 mm apod.).



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

Ad 4) Ne v rámci tohoto rozpočtu. Schody zůstanou ve stávajícím stavu.

Znění dotazu uchazeče č. 2:

Dle dodatečných informací ze dne 18. 1. 2013, odpověď č. 3 požadujete svítidla dle stupně krytí IP opatřit bezpečnostním sklem popř. opálovým difuzorem. Ve výkazech výměr je požadavek krytí na tato svítidla IP65. Vzhledem k vysoké pořizovací ceně těchto svítidel s krytím IP65 Vás žádáme o prověření, zda opravdu musí být v učebnách, kabinetech a chodbách svítidla s uvedeným krytím? Na uvažované prostory s tímto prostředím se běžně používají svítidla s krytím IP20 bez bezpečnostního krytu popř. opálového difuzoru.

Odpověď na dotaz uchazeče č. 2:

Svítidla ve školách jsou doporučována s krytím IP65 z hlediska bezprašnosti a údržby. Proto doporučujeme ponechat svítidla tak, jak jsou navržena v projektu.

V Jílovém u Prahy dne 23. 1. 2013

Mgr. Květa Halanová

Mgr. Květa Halanová
starostka města

